АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 мая 2021 г.                                                                                         № 164
О внесении изменений в постановление Администрации Знаменского района от 01.07.2019 года №254 «О комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Знаменского района Орловской области»
В связи с изменениями кадрового состава, Администрация Знаменского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Знаменского района от 01.07.2019 года №254 «О комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Знаменского района Орловской области» изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление Администрации Знаменского района от 26.12.2020 года №559 «О внесении изменений в постановление Администрации Знаменского района от 01.07.2019 года №254 «О комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Знаменского района Орловской области» признать утратившим силу.

3. Отделу организационно-кадровой работы и делопроизводства (Скрипченко Л.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Знаменского района в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Знаменского района Басова А.А.
Глава Знаменского района

С.В. Семочкин
Приложение

к постановлению Администрации Знаменского района

от «20» мая 2021 года № 164
Приложение

к постановлению Администрации Знаменского района

от «26» декабря 2020 года № 559
Приложение 1
к постановлению Администрации Знаменского района
от «01» июля 2019 года № 254
Состав комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Знаменского района Орловской области
Басов Александр Анатольевич - заместитель главы Администрации Знаменского района, председатель комиссии;
Выскребенцева Ирина Николаевна – начальник отдела экономики и трудовых ресурсов Администрации Знаменского района, заместитель председателя комиссии;
Сыч Галина Алексеевна – уполномоченный по переписи населения 2020 года по Знаменскому району, секретарь комиссии (по согласованию);

Глухова Алла Николаевна – и.о. начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Знаменского района;

Борисенко Наталья Олеговна – главный редактор автономного учреждения Орловской области «Редакция газеты «Земля родная» (по согласованию);

Петренко Ольга Аркадьевна – начальник отдела архитектуры, строительства, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Знаменского района;

Давыдова Ольга Ивановна - главный специалист по организации и осуществлению мероприятий по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации Знаменского района;
Кабацков Александр Иванович - начальник Пункта полиции  Знаменский  МО МВД России «Хотынецкое» (по согласованию);
Морозова Елена Васильевна - начальник отдела образования Администрации Знаменского района;
Таболина Ирина Владимировна – председатель территориальной Избирательной комиссии Знаменского района Орловской области (по согласованию);
Ставцева Маргарита Михайловна – и.о. начальника отдела правового обеспечения и муниципального финансового контроля Администрации Знаменского района;
Скрипченко Любовь Владимировна – начальник отдела организационно-кадровой работы и делопроизводства Администрации Знаменского района;
Милинтеева Галина Алексеевна - исполняющая обязанности начальника отдела по управлению муниципальной собственностью Администрации Знаменского района;

Белякова Антонина Евгеньевна - начальник финансового отдела Администрации Знаменского района;
Пучнин Юрий Иванович - начальник Знаменского линейно-технического цеха Мценского МЦТЭТ  филиала в Брянской и Орловской областях публичного акционерного общества «Ростелеком» (по согласованию);
Титова Валентина Валерьевна – глава Знаменского сельского поселения Знаменского района Орловской области, председатель Знаменского районного Совета народных депутатов Орловской области (по согласованию);

Трошина Валентина Ивановна – контролер полевого уровня по переписи населения 2020 года по Знаменскому району (по согласованию).